
  
 

1 
 

GMINA SULĘCZYNO         Sulęczyno, 2023-11-30 

UL. KASZUBSKA 26,  

83-320 SULĘCZYNO  

 

ZP.271.1.4.2023            

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 

określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Przebudowa drogi dla pieszych przy drodze gminnej w miejscowości Sulęczyno, 

Gmina Sulęczyno” 

 

1. Gmina Sulęczyno (Zamawiający) w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. 2023r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty złożonej przez Wykonawcę:  

Usługi ogólnobudowlane SZELBRUK Piotr Szela 
ul. Mirachowska 66, 
83-340 Sierakowice 

który zaoferował wykonanie zamówienia za cenę w wysokości 1.191.870,00 zł brutto i udzielił gwarancji 

na okres 60 miesięcy uzyskując najwyższą liczbę punktów według kryterium oceny ofert (kryterium: Cena 

– 60%, Gwarancja – 40%).  
 

2. W niniejszym postępowaniu oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

brutto 

Oferowany okres 

gwarancji  

 
1 

Usługi Ogólnobudowlane „Szelbruk” Piotr Szela  
ul. Mirachowska 66, 83-340 Sierakowice 

 
1.191.870,00 zł 

 
60 miesięcy  

 
2 

Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 
„DROMOS” 

ul. Gdańska 26, 83-300 Kartuzy  

 
1.395.499,21 zł 

 
60 miesięcy  

 
3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe FAST – BRUK 
Mariusz Pelcer  

Straszewo 111, 82-420 Ryjewo  

 
1.548.215,02 zł 

 
60 miesięcy  

 
3. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr oferty 
Liczba punktów wg kryterium 

Cena - 60 

Liczba punktów wg kryterium  

Gwarancja - 40 
Razem pkt 

1 60,00 40,00 100,00 

2 51,24 40,00 91,24 

3 46,19 40,00 86,19 

 



  
 

2 
 

 

4. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy  Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

5. Informacja o terminie podpisania umowy. 

W związku z dokonanym wyborem oferty do realizacji przedmiotu zamówienia, w nawiązaniu do § 308 

ust. 2 ustawy informuję, iż podpisanie umowy w sprawie zamówienia  publicznego, nastąpi w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. 

 

Bernard Grucza  

     Wójt  Gminy Sulęczyno  

 

 


		2023-11-30T14:16:58+0100




